Léhtolista la 13.8. |Elisa ja Kari Kotikoski, Somero
3.luokka |tuomari Kari Kotikoski 1. lahto haku nosto luoksetuonti  |ajo jako hakki single yhteensa OLF Sijoitus
Nro|kilpailija koira rek.nro koiran isa koiran ema 20 10 20 30 10 10 10
1 Elisa Kotikoski Jack J2375/18u
2 Anja Maria Lehtio Kemi Rhemy 1ISDS00/341440

3 Elina Heliander

4 Salomo Nakkalajarvi

5 Peppi Laine

6 Anne Talasmaki

7 Leena Jussila

8 Paivi Nietosvaara

9 Samuli Launiainen

10 Anja Maria Lehti6

11 Nina Nihtila

12 Tiia Grénholm

13 Elina Heliander

14 Salomo Nakkalajarvi

15 Peppi Laine

16 Leena Jussila

17 Anne Talasmaki

Woollandian Hiomaton tima Er56242/17

Kemi Mae

Saunajaakon Pine 'RUU'

Saunajaakon Black Raven

Neuadd Lwyd Morko

bcu Farmirekun Shep

Woollandian Salander

Coel

Liz

Woollandian August

Bess

Dolly

Tria

Wiener

Saunajaakon Rowan

J2336/15n

ER38816/19

ER47277/17

2464/18u

2388/18u

ER30649/15

ISDSF1/326755

2377/18n

2244/13u

Er14878/17

2103/12n

J2258/16n

2557/19n

ER38813/19




Léhtolista la 13.8. |Elisa ja Kari Kotikoski, Somero
3.luokka |tuomari Anja Lehtio 2. lahto haku nosto luoksetuonti  |ajo jako hakki single yhteensa OLF Sijoitus
Nro|kilpailija koira rek.nro koiran isa koiran ema 20 10 20 30 10 10 10
1 Kari Kotikoski Sammy J1956/10u ArdmorBob  Jess
2 Marjatta Jaatinen Vallhunden Rusty 2138/14u Flock Tyne
3 Minna Jokisaari Sweep 1sds00/358570 Derwen Doug  Gill
4 Jessica Svanljung Fly ISDS 00/346783
5 Heikki Teittinen Mae 2123/14n Flint Meg
6 Maarit Kyostila Felltop Rex J2266/13u Sammy J1956/1( Chili J1453/05n
7 Anne Konsti Vic 2555/18u Preseli Roy 331€ Bess 317319
8 Annika Paarvio Fred J2090/13u Sammy Jil
9 Kari Kotikoski Glencar Bruce J2508/18u
10 Kari Saatsi Sere ER37316/17 WOOLLANDIAN JENZAN MAGGIE MAY
11 Jonna Paasila Muscida's Boomer ER29547/17

12 Jessica Svanljung

13 Lari Tapola

14 Minna Jokisaari

15 Marjatta Jaatinen

16 Maarit Kyostila

17 Heikki Teittinen

Sam

Valmis Nuuska

Elan Valley Kayo

Jimbu

Glencregg Fly

Nikke

ISDS 00/368926

2546/18u

1sds00/366412

2392/16u

J2407/17n

2274/16u

Sweep Rue

Derwen Doug  Preseli Bee

Pen-Y-Dre Jock Killiebrae Ale

Glencregg Silver Queen ISDSDE/345892

Clyde Meg




Aloitus klo 10:00, tuomarin puhuttelu klo 9:45, rataan tutustuminen ennen tuomaripuhuttelua

Kilpailupaikan osoite Paakantie 197, 31490 Terttila, p. 040-5237886 (Kari) 040-5740798 (Elisa)

Parkkipaikka pellolla, samoin WC. Omat evaéat, kerdathan koirien jatokset ja roskat talteen!




